1989, e 06.967, de 17 dejunho de 1991, e Lei 
Federal n2  6.766, de 19 de dezembro de 
1979, bem como no contido no Processo n2  
341.774-7/90, deinteressede LUIZCARLOS 
MORAIS, 

DECRETA: 

Art. 12  - Fica aprovado o loteamento 
denominado "ALPHAVILLE RESIDENCIAL, 
com área total de 733.725,08 m2 (setecentos 
e trinta e três mil, setecentos e vinte e cinco 
vírgula zero oito metros quadrados), de pro-
priedade do Sr. LUIZ CARLOS MORAIS, de 
conformidade com as plantas, memoriais 
descritivos, listagem de lotes e demais atos 
integrantes do processo antes mencionado. 
. Art. 2' - As áreas públicas municipais

[...]

objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 
consequência, com fundamento no artigo 5°, 
parágrafo único, inciso II, do Decreto no 302, 

de 29 de maio de 1984, atribuir-lhes diárias no 
valor global dp Cr$ 10.200.000,00 (dez mi-
lhões e duzentos mil cruzeiros), sendo Cr$ 
5.100.000,00 (cinco milhões e cem mil cruzei-
ros) para cada uma, correndo a despesa à 
conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE" DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 02 dias do mês de março de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

Curitiba-PR, nos dias 1°, 02 e 03 de julho de 
1993, em objeto de serviço desta Prefeitura, 
e, de consequência, com fundamento no arti-
go SQ, parágrafo único, inciso II, do Decreto ng 
302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhe diá-
rias no valor global de Cr$ 7.200.000,00 (sete 
milhões e duzentos mil cruzeiros), correndo a 
despesa à conta de dotação especifica do 
orçamento,em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 28 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

Processo n2  559.463-4/92, RESOLVE retifi-
car o Decreto n2  1.350, de 30 de outubro de 
1992, que concedeu pensão especial a GE-
RALDO MAGELA DA SILVA, viúvo da ex-
servidora SILVIA FRANCISCA DE JESUS, 
na parte referente aos Adicionais, para consi-
derar como sendo Cr$ 166.923,10 (cento e 
sessenta e seis mil e novecentos e vinte e três 
cruzeiros e dez centavos), permanecendo 
inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 28 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

à cidade de Curitiba-PR, no período de 05 a 
08 de julho de 1993, em objeto de serviço 
desta Prefeitura, e, de consequência, com 
fundamento no artigo 52, parágrafo único, 
inciso I, do Decreto n° 302, de 29 de maio de 
1984, atribuir-lhe diárias no valor de Cr$ 
10.400.000,00 (dez milhões e quatrocentos 
mil cruzeiros), correndo a despesa à conta de „. 
dotação específica do orçamento em viger. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 28 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

Secretário de Obras e Serviços Públicos, para, 
sob a presidência do primeiro e com o 
assessoramento, em caráter prioritário, do 
Instituto de Planejamento Municipal-IPLAN, 
comporem a Comissão Especial com a fina-
lidade específica da aquisição de uma área 
destinada . à construção de 2.500 (duas mil e 
quinhentas) casas populares. 

Art. 22  - Fica estipulado o prazo máximo 
de 07 (sete) dias, contados desta data, para a 
concretização da medida referida no artigo 
anterior. 

Art.3° - Este decreto entra em vigor nesta 
data. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de junho de